

**Hørsholm 79ers
Basketball ApS**
Stadionalle 5
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 30717457

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.10.2018

Dirigent

Navn: John Norlin

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hørsholm 79ers Basketball ApS
Stadionalle 5
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 30717457

Stiftet: 09.07.2007

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Bestyrelse

John Norlin

Martin Christian Petersen

Jesper Tullin

Maria Hvass Keita

Nils William Grønfeldt

Charlotte Bornemann

Direktion

Jesper Tullin

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er fremadrettet at drive elite basketball for Hørsholm 79ers damehold gennem deltagelse i Dameligaen.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 557 t.kr. Egenkapitalen er negativ med 1.862 t.kr.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende, og det er målsætningen, at egenkapitalen forbedres i de kommende år.

Forventet udvikling

Selskabet har aflagt årsrapporten for regnskabsåret 2017/18 under forudsætning af fortsat drift, der bl.a. baserer sig på det af ledelsen godkendte budget for 2018/19 samt det forhold, at ledelsen arbejder videre med den rekonstruktionsplan, der blev besluttet og meldt ud i marts måned. Ledelsen forventer således fortsat at det vil være muligt at opnå tilskud, sponsorater mv. som vil sikre, at tilstrækkelig likviditet er til stede til fortsat drift. Den primære forudsætning for overholdelse af budget 2018/19 er, at der indgås yderligere sponsoraftaler, kreditaftaler mv. for ca. 500 t.kr. ud over de allerede budgetterede og kendte aftaler. Rekonstruktionsplanen som blev vedtaget i marts forventes fortsat at medføre, at egenkapitalen reetableres inden for 1-2 år.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		3.361.711	3.222.880
Andre driftsindtægter		0	76.073
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.850.363)</u>	<u>(1.797.419)</u>
Bruttoresultat		1.511.348	1.501.534
Personaleomkostninger	2	<u>(2.048.045)</u>	<u>(1.982.142)</u>
Driftsresultat		(536.697)	(480.608)
Andre finansielle indtægter	3	54.529	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(75.146)</u>	<u>(38.831)</u>
Årets resultat		<u>(557.314)</u>	<u>(519.439)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(557.314)</u>	<u>(519.439)</u>
		<u>(557.314)</u>	<u>(519.439)</u>

Balance pr. 30.06.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Deposita	0	82.198
Finansielle anlægsaktiver	0	82.198
Anlægsaktiver	0	82.198
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84.004	67.188
Andre tilgodehavender	54.350	53.626
Tilgodehavender	138.354	120.814
Omsætningsaktiver	138.354	120.814
Aktiver	138.354	203.012

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.987.498)</u>	<u>(1.430.184)</u>
Egenkapital		<u>(1.862.498)</u>	<u>(1.305.184)</u>
Bankgæld		211.545	332.738
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.895	114.744
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.006.084	58.084
Anden gæld		423.388	585.838
Periodeafgrænsningsposter		<u>260.940</u>	<u>416.792</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.000.852</u>	<u>1.508.196</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.000.852</u>	<u>1.508.196</u>
Passiver		<u>138.354</u>	<u>203.012</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.430.184)	(1.305.184)
Årets resultat	0	(557.314)	(557.314)
Egenkapital ultimo	125.000	(1.987.498)	(1.862.498)

Noter

1. Going concern

Selskabet har aflagt årsrapporten for regnskabsåret 2017/18 under forudsætning af fortsat drift, der bl.a. baserer sig på det af ledelsen godkendte budget for 2018/19 samt det forhold, at ledelsen arbejder videre med den rekonstruktionsplan, der blev besluttet og meldt ud i marts måned. Ledelsen forventer således fortsat at det vil være muligt at opnå tilskud, sponsorater mv. som vil sikre, at tilstrækkelig likviditet er til stede til fortsat drift. Den primære forudsætning for overholdelse af budget 2018/19 er, at der indgås yderligere sponsoraftaler, kreditaftaler mv. for ca. 500 t.kr. ud over de allerede budgetterede og kendte aftaler. Rekonstruktionsplanen som blev vedtaget i marts forventes fortsat at medføre, at egenkapitalen reetableres inden for 1-2 år.

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.728.874	1.532.588
Andre omkostninger til social sikring	78.502	85.132
Andre personaleomkostninger	240.669	364.422
	2.048.045	1.982.142
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	13

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Gældseftergivelse o.l.	54.529	0
	54.529	0

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	75.146	38.831
	75.146	38.831

	Antal	Nominal værdi kr.
5. Virksomhedskapital		
A-anparter	25.000	25.000
B-anparter	100.000	100.000
	125.000	125.000

Noter

6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser udgør 12.250 kr.
